



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO  
KUJAWSKO-POMORSKIE

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



Dnia 02.11.2016 r. gmina miasto Grudziądz zawarła umowę z podmiotem wyłonionym w drodze otwartego konkursu ofert - Caritas Diecezji Toruńskiej - Grudziądzkim Centrum Caritas im. Błogosławionej Juty (GCC) - na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. *Prowadzenie Centrum Wspierania Rodzin w ramach projektu partnerskiego pn. "Rodzina w Centrum" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.*

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Grudziądzu jak również GCC prowadzi szereg działań rekrutacyjnych i promocyjnych w ramach projektu. Nawiązano bezpośredni kontakt z potencjalnymi uczestnikami przedsięwzięcia, przeprowadzono rozmowy nt proponowanych form wsparcia. Na bieżąco osoby zainteresowane udziałem w projekcie wypełniają formularze rekrutacyjne, dokonywana jest diagnoza potrzeb uczestników.

W zakresie realizacji działań merytorycznych przez GCC informujemy, iż wybrani beneficjenci projektu uczestniczą m.in. w specjalistycznym poradnictwie psychologicznym, pedagogicznym i prawnym, warsztatach wzmacniających kompetencje rodzicielskie, grupach wsparcia.

Ww. zajęcia aktywizacyjne odbywają się w utworzonym - przez GCC - na potrzeby projektu Centrum Wspierania Rodzin, mieszczącym się przy ul. Klasztornej 6 w Grudziądzu. Osobą pełniącą funkcję specjalisty ds. wsparcia rodziny i pieczy zastępczej z ramienia GCC jest Pan Rafał Parol, telefon kontaktowy: 692403907.

Projekt „Rodzina w Centrum” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Ww. przedsięwzięcie realizowane jest przez MOPR w Grudziądzu w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu i 22 samorządami powiatowymi i miejskimi z województwa kujawsko-pomorskiego.

Całkowita wartość projektu: 11.482.020,00 zł.

Wkład Unii Europejskiej: 9.759.717,00 zł.